
GEMEÉN-TE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 november 2O22, nr.2O22-IO3;

Besluit:
Burgemeester Marcel Oosterveer aan te wijzen als lid van het Algemeen Bestuur van de
Metropoolregio Eindhoven en wethouder Kees Vortman als zijn plaatsvervanger.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2022.

De raad van de gemeente Waalre
de griffiel de voorz r,

W.A M.F. Ooste r




